

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Siatkarskie ABC jako fundament kształtowania zachowań prozdrowotnych

nazwa zadania

Oferent

Klub Sportowy PV Volley

Suma kontrolna

b827 a0c2 83a7 f438 e9a5 9fcd 160c 2ae0

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Klub Sportowy PV Volley 47-303 Krapkowice Damrtoa 2/4 Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja klubów sportowych w Powiecie Krapkowickim 22	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą Klubu: Malek Robert prezes Wojtas Robert sekretarz Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Robert Malek - prezes796161087 -tel.pv.volley@gmail.com, 796161087, pv.volley@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Siatkarskie ABC jako fundament kształtowania zachowań prozdrowotnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-12-02	Data zakończenia	2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt Siatkarskie ABC jako fundament kształtowania zachowań prozdrowotnych, służący profilaktyce zdrowotnej, promujący zdrowy tryb życia, w tym aktywność fizyczną, związany będzie z prowadzeniem zajęć ruchowych na bazie zabaw i ćwiczeń fizycznych, polegający na prowadzeniu cyklicznych zajęć metodyczno- szkoleniowych z zakresu piłki siatkowej, będących podstawą do rozpoczęcia przygody z tą dyscypliną sportu zespołowego, dla wszystkich chętnych, chcących uczestniczyć w zorganizowanych zajęciach prowadzonych przez wykwalifikowaną kadrę trenerów piłki siatkowej. Projekt dedykowany jest do chłopców i dziewczyn w wieku 7-13 lat z terenu powiatu krapkowickiego. W założeniu przewidziano prowadzenie trzech jednostek zajęciowych w tygodniu w wymiarze po 1,5 godz. w trzech grupach 15 osobowych. Zajęcia odbywać się będą na wynajmowanych na terenie m. Krapkowice salach sportowych.

Poprzez realizację przedmiotowego projektu chcemy aktywizować jak największą ilość dzieci i młodzieży do cyklicznego i zorganizowanego uprawiania sportu, który pełni bardzo ważną rolę w rozwoju każdego człowieka. Ma znaczenie nie tylko prozdrowotne, czego argumentować nie trzeba, ale również społeczne, moralne i duchowe. Sport to doskonała okazja do kształtowania młodych charakterów nauki uczciwości, sprawiedliwości, nawiązywania przyjaźni, szacunku do przeciwnika, kultury słowa, obowiązkowości, wytrwałości, opanowania, poszanowania zasad fair play. Przedmiotowe zajęcia to możliwość integracyjnych spotkań i proces socjalizacji młodych sportowców, kształtowania dobrych nawyków żywieniowych i zdrowego trybu życia.

Chcemy wśród tych młodych ludzi poprzez sport i rekreację zaszczerpić pasję do piłki siatkowej. Spowodować, aby stali się w przyszłości członkami naszych siatkarskich prowadzonych już zespołów młodzieżowych i pozostali aktywni fizycznie przez wiele lat. Na fali dużego zainteresowania i popularyzacji piłką siatkową w Polsce udało nam się w okresie września i października tego roku zainteresować tym projektem już około 30 rodziców, chcących zapisać swoje pociechy na przedmiotowe zajęcia. Aktualnie, od miesiąca prowadzimy już zajęcia z częścią wymienionych kandydatów na siatkarzy. Są to dzieci w wieku 7-13 lat i zależy nam na aktywizacji ruchowej wszystkich zainteresowanych.

Po otrzymaniu wsparcia finansowego w pierwszej kolejności zależeć nam będzie na profilaktyce zdrowotnej nowych dzieci. Chcemy w tym celu nawiązać współpracę z poradnią fizjoterapii. Zaplanowaliśmy wizyty kontrolne dla 45 dzieci w poradni fizjoterapeutycznej w celu wczesnej diagnostyki wad postawy, dysfunkcji ruchowych i deficytów mięśniowych. Ta forma profilaktyki zdrowotnej była już przez nasz Klub prowadzona w ubiegłym roku dzięki wsparciu uzyskanemu z Waszego Departamentu w trybie art. 19a. Projekt cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem wśród naszych podopiecznych, a rodzice dzieci byli pod dużym wrażeniem naszej prozdrowotnej inicjatywy.

Aby można było zrealizować przedstawiony projekt niezbędne jest pozyskanie środków finansowych na wynagrodzenie 3 trenerów, którzy będą prowadzili samodzielnie zajęcia z każdą z grup., a także środki na badania kontrolne w poradni fizjoterapeutycznej. Konieczne jest też zapewnienie niezbędnego stroju treningowego dla biorących udział w zajęciach w postaci nakolanników i rękawków (w ilości 45 kompletów), które są najlepszym zabezpieczeniem przed typowymi drobnymi urazami powstałymi podczas zajęć na początku przygody z siatkówką. Wyposażenie to będzie też zachętą do pozostania na dłużej w naszym klubie, Ponadto zależy nam na zapewnieniu wszystkim podopiecznym właściwej pomocy przedmedycznej w tym celu chcielibyśmy uzupełnić posiadane już apteczki w środki opatrunkowe, higieniczne, odkażające oraz przeciwbólowe.

Przedstawiony projekt to w pierwszej kolejności działanie prozdrowotne, ale też doskonały sposób na rozwój naszego Klubu, podniesienie jego wartości, marki i rozpoznawalności. Wyjście na przeciw oczekiwaniom i zwiększenie zainteresowania siatkówką w powiecie krapkowickim przyczyni się do kontynuowania naszego procesu szkoleniowego. Możliwe będzie tworzenie nowych zespołów w poszczególnych grupach wiekowych i uzupełnianie braków kadrowych w już prowadzonych począwszy od najmłodszych Kinder Młodszy, Kinder Starszy, Młodzik i Kadet.

Reasumując, poprzez realizację tego projektu chcemy pokazać, że prowadząc Klub siatkarski zależy nam nie tylko na wyniku sportowym ale również na ogólnej poprawie stanu zdrowia naszego lokalnego społeczeństwa. To także kolejna promocja w naszych kanałach społecznościowych Urzędu Marszałkowskiego jako wspierającego prozdrowotne inicjatywy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
badanie kontrolne ciała profilaktyka fizjoterapeutyczna	45 osób	lista uczestników, faktura
zajęcia ruchowe na bazie gier i zabaw	nie mniej niż 25 jednostek	harmonogram zajęć, zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Klub Sportowy PV Volley Krapkowice powstał w 2009r. Od tego czasu jako nowy ośrodek siatkarski zachęca do uprawiania sportu lokalne społeczeństwo w różnych kategoriach wiekowych. Zaczynając od jednej drużyny sukcesywnie zwiększał ilość sekcji i w sezonie 2021/2022 zrzesza już przeszło 100 członków podzielonych na 7 sekcji, wychodząc tym naprzeciw zwiększającej się popularności i zainteresowania tą dyscypliną. Obecnie jako jeden z dwóch ośrodków na terenie województwa opolskiego prowadzi cykl szkoleniowy dla kobiet we wszystkich kategoriach wiekowych od kindera, poprzez młodzika, kadeta, juniora do seniora.</p> <p>W obecnym sezonie zgłosiliśmy już nasze zespoły do rozgrywek ligowych których organizatorem będzie Opolski Związek Piłki Siatkowej. Od początku istnienia Klub otrzymuje różnego rodzaju dotacje zarówno z UMWO jak i Gminy Krapkowice czy Powiatu Krapkowickiego. Zwłaszcza z jednej zeszłorocznej otrzymanej z Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej UMWO byliśmy bardzo zadowoleni. Cieszyła się dużym zainteresowaniem i uznaniem rodziców naszych podopiecznych. Wszystkie dotacje zawsze były prawidłowo rozliczone pod względem formalnym i merytorycznym . Nigdy nie zalegaliśmy z opłatami ZUS czy innymi należnościami finansowymi.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	profilaktyczne badania kontrolne	4 500,00 zł		
2	Zakup sprzętu sportowego	4 500,00 zł		
3	wynagrodzenie trenerów	2 500,00 zł		
4	Wyposażenie apteczek	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 500,00 zł	10 000,00 zł	2 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-11-10 13:06:33

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.